
حواشی عجیب و تمام نشدنی اردوی پرسپولیس در ترکیه

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی برای برگزاری اردو راهی ترکیه شده که شرایط 
بد این اردو موجب ایجاد حواشی خاصی برای این تیم شده است.اولا  زمین 
تمرین پرسپولیس عملا رختکن و امکانات کمپ تمرینی در شأن این تیم را 
ندارد. از طرف دیگر به نظر می رسد اطراف این  زمین چراگاه دام های اهلی 
منطقه است. البته این فقط بخش کوچکی از حواشی اردوی پرسپولیس 
است چراکه به نظر می رسد در برگزاری بازی های دوستانه هم شأن و جایگاه  

تیم حفظ نشده است.پرسپولیس در حالی دوشنبه یک بازی دوستانه برگزار 
کرد که نام حریف پرسپولیس از سوی رسانه رسمی این باشگاه »بیکوز اسپور« 
اعلام شده بود اما چند ساعت بعد از بازی مشخص شد که پرسپولیس با یک تیم 
آکادمی بازی کرده که فاصله زیادی از نظر جایگاه و اعتبار حتی با بیکوز اسپور 
دارد. البته افشای این موضوع در فضای مجازی باعث شد مدیران پرسپولیس با 
یک بیانیه خود را کنار بکشند و »ناهماهنگی« را دلیل این موضوع قلمداد کنند.

سارا مسیحا/سپاهان دیشب با شکست 4 بر یک در 
پلی آف فوتبال دوستان را در بهت فروبرد.شب گذشته 
تیم های فوتبال سپاهان ایران و شباب الاهلی امارات 
در حالی در مرحله نخست پلی آف لیگ نخبگان آسیا در 
ورزشگاه نقش جهان به مصاف هم رفتند که دوباره ورزش 
ایران به واسطه زیرساخت های ضعیف و فرسوده شرمنده 
شد! چمن ورزشگاه نقش جهان به دلیل کیفیت پایین و 
نامناسب آن خیلی سریع سوژه رسانه ها و کاربران فضای 
مجازی به خصوص فوتبال دوستان اماراتی و عرب شد. 
همزمان با حضور بازیکنان شباب الاهلی در زمین چمن 
ورزشگاه نقش جهان برای تمرین پیش از بازی  عکس 
هایی از چمن ناهموار و بی کیفیت این ورزشگاه در سطح 
گسترده منتشر و همرسان شد تا پس از ورزشگاه آزادی 
در روز بازی پرسپولیس و النصر عربستان در فصل گذشته 
لیگ قهرمانان آسیا این بار یک ورزشگاه دیگر ایران سوژه 
رسانه ها و کاربران فضای مجازی شود. البته ماجرا به 
همین جا ختم نشد و این داستان سر دراز داشت! غیبت 
سردار آزمون در ترکیب فیکس الاهلی درحالی که از این 
ملی پوش ایرانی به عنوان بهترین خرید فصل لیگ امارات 

یاد می شد جای تعجب و ســوال داشــت و حتی برخی 
رسانه ها علت این موضوع را عدم هماهنگی سردار با 
دیگر بازیکنان تیم به دلیل انتقال دیرهنگامش به الاهلی 
عنوان کردند اما پیگیری ها نشان می دهد ملی پوش 
ایرانی زمانی که وارد زمین چمن ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان شده و کیفیت پایین و ناهمواری چمن ورزشگاه 
را دیده به خاطر مصدومیت کهنه ای که دارد و البته دوری 
چند مدت اخیر از تمرینات، نگران تشدید مصدومیتش در 
این زمین ناهموار شده و از سوسا سرمربی پرتغالی تیمش 
درخواست کرده که او را در ترکیب اصلی نگذارد! جالب 

این که سردار دقایقی پس از حضورش در میدان بازی 
سپاهان را باز کرد.علاوه بر سردار آزمون که از بازی در 
این ورزشگاه نگران شده، گویا امیر قلعه نویی سرمربی تیم 
ملی هم که برای تماشای بازی سپاهان و الاهلی و بازدید 
از ورزشگاه نقش جهان برای دیدار تیم ملی با قرقیزستان 
به اصفهان رفته است، پس از بازدید از چمن این ورزشگاه 
به وضعیت آن معترض شده و به ورزشگاه فولادشهر 
اصفهان رفته تا وضعیت چمن آن را برای بازی تیم ملی 
بسنجد. البته ورزشگاه اختصاصی ذوب آهن برای گرفتن 
تاییدیه AFC راه درازی در پیش دارد و مشخص نیست آیا 
برای دیدار تیم ملی با قرقیزستان آماده می شود یا خیر.

تیم ملی کشورمان در مرحله سوم انتخابی جام جهانی 
2026 باید روز 15 شهریور به مصاف تیم قرقیزستان 
برود و میزبان این بازی است اما به دلیل تعمیر و بازسازی 
ورزشگاه آزادی به احتمال زیاد برای این بازی آماده نمی 
 AFC  شود و فدراسیون فوتبال باید ورزشگاه دیگری را به
معرفی کند. انتخاب نخست ورزشگاه نقش جهان بود که 
با وضعیت فعلی احتمال دارد میزبانی ایران به ورزشگاه 

دیگری در شهری دیگر منتقل شود.

راز فیکس نبودن سردار و بازدید قلعه نویی از فولادشهر

شکست سنگین سپاهان در زمین ناهموار استقلال و رقبا، علیه افزایش سهمیه 
خارجی های پرسپولیس!

یکی از مباحث جنجالی روزهای اخیر فوتبال ایران، به بحث و گمانه زنی 
درخــصــوص تــعــداد سهمیه های خــارجــی برخی از تیم های لیگ برتر 
بــازمــی گــردد. در قوانینی که فصل گذشته توسط کــارگــروه نظارت بر 
قراردادها منتشر شد، در یک بند جنجالی، حد نصابی برای حضور بازیکنان 
خارجی در زمین مسابقه تعیین شد که مستقیماً روی تعداد سهمیه تیم ها 
در فصل بعد اثرگذار بود. قانونی که طبق آن چنان چه هر بازیکن خارجی 
در طول فصل در کمتر از 60 درصد دقایق مسابقات تیمش به میدان برود، 
یک سهمیه آن باشگاه برای فصل آتی از دست می رود. از این رو پرسپولیس 
می بایست با کاهش دو سهمیه بازیکنان خارجی خود روبه رو شود چراکه 
وحدت حنانوف و نبیل باهویی به حد نصاب لازم نرسیده بودند.البته این 
قانون تنها گریبان گیر پرسپولیس نشده چراکه سپاهان، تراکتور و فولاد 
نیز از جمله تیم هایی هستند که به واسطه دقایق کوتاه حضور برخی از 
بازیکنان خارجی خود، با کاهش سهمیه در فصل جدید روبه رو شده اند 
اما این تیم ها به سردمداری پرسپولیس، به دنبال نادیده گرفتن قانون 
جنجالی فصل بعد بودند تا بتوانند به طور کامل از سهمیه 5+1 خود استفاده 
کنند. جذب مدافع چپ خارجی هم در راستای امیدواری به تغییر همین 
قانون است هرچند مذاکرات سرخ ها با گزینه مجارستانی و عطیه بازیکن 
مراکشی با وجود توافق های اولیه هنوز قطعی نشده است. طی روزهای 
اخیر، هــواداران استقلال در فضای مجازی به شدت نسبت به سکوت 
باشگاهشان انتقاد کرده و خواستار ایستادگی مدیریت این باشگاه مقابل 
افزایش سهمیه بازیکنان خارجی پرسپولیس بودند که البته آبی ها با ارسال 
نامه هایی رسمی به فدراسیون، اعتراض خود را نسبت به این موضوع اعلام 
کرده بودند و حالا نیز با انتشار اطلاعیه ای رسمی، این اعتراض را رسانه ای 
کرده اند.در بخشی از این بیانیه آمده است:»باشگاه استقلال به عنوان 
یک باشگاه قانون گرا تا به امروز از کلیه مصوبات، قوانین و مقررات جاری 
در فوتبال پیروی کرده است از این رو از ارکان فوتبال ایران انتظار دارد از 
قانون مصوب خود محافظت کنند.« البته گفته می شود باشگاه های تراکتور 
و سپاهان هم مخالفت خود را با درخواست پرسپولیس برای تغییر قانون 

سهمیه های خارجی اعلام کرده اند.

سوژه

ادامه بلاتکلیفی 4 بازیکن استقلال

مدافع - هافبک تیم فوتبال استقلال به دلیل عدم دریافت رضایت نامه اش نتوانسته است 
راهی تیم دیگری شود.میلاد فخرالدینی مدافع - هافبک تیم فوتبال استقلال نیم فصل 
دوم سال گذشته از آلومینیوم اراک به جمع آبی پوشان اضافه شد. قرارداد فخرالدینی 
یک سال و نیمه بود و باشگاه استقلال باید در چند قسط مبلغ رضایت نامه او را به باشگاه 
آلومینیوم پرداخت می کرد.فخرالدینی از تیم های گل گهر سیرجان، مس رفسنجان، خیبر 
خرم آباد و ... پیشنهاد داشت، اما به دلیل اختلاف بر سر مبلغ رضایت نامه اش نتوانست به تیم 
جدیدی بپیوندد. ظاهراً مشکل الحاقیه سه میلیارد و 500 میلیون تومانی برای رضایت نامه است 
که باشگاه استقلال مدعی است این الحاقیه در سازمان لیگ ثبت نشده.فخرالدینی در تلاش 
است تا یکی دو روز آینده مشکل رضایت نامه اش را برطرف کند. به جز این بازیکن، ودران دروازه 
بان بوسنیایی، منتظر محمد بازیکن عراقی و کوین یامگا بازیکن مصدوم فرانسوی استقلال هم 

در بلاتکلیفی به سر می برند و مشخص نیست جزو لیست نهایی خواهند بود یا خیر؟

اعلام آمادگی اراک برای میزبانی از سرخابی ها 

با توجه به آماده نبودن ورزشگاه آزادی و روند کند بازسازی ورزشگاه تختی، 
پرسپولیس و استقلال در شروع لیگ با مشکل زمین برای میزبانی مواجه هستند 

و گفته می شود احتمالا چند دیدار خانگی سرخابی ها در اراک یا قزوین برگزار 
خواهد شد. محمدرضا غفاری رئیس هیئت فوتبال استان مرکزی درباره 

مطرح شدن احتمال میزبانی تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس در 
لیگ برتر فوتبال در شهر اراک، گفت: بحث میزبانی از دیدارهای استقلال 

و پرسپولیس الان در حد حرف است. اگر پیشنهادی از سمت سازمان لیگ 
و فدراسیون فوتبال مطرح شود و ورزشگاه مان آماده باشد، این پیشنهاد را نزد 

مبادی ذی ربط استان اراک طرح می کنیم.جایگاه هایی چون CIP و VIP ورزشگاه 
در حال بازسازی است و کارهای لازم برای کابل کشی و نصب تجهیزات کمک 

داور ویدئویی )VAR( در ورزشگاه امام خمینی )ره( در حال انجام است.

چرا رای پرونده بیرانوند صادر نمی شود؟

همان طور که می دانید باشگاه پرسپولیس از تراکتور و بیرانوند شکایت کرد و البته بعد از آن 
علیرضا بیرانوند هم به خاطر مصاحبه های رضا درویش از او شکایت کرده بود که در 
این مورد هم باید منتظر گذشت زمان باشیم.در حالی که قرار بود هفته گذشته 
رای نهایی پرونده شکایت پرسپولیس از علیرضا بیرانوند اعلام شود، اما این 
هفته هم چنین اتفاقی رخ نداد! سوالی که فوتبال دوستان از ارکان قضایی 
فدراسیون فوتبال دارند این است که آیا پرونده باشگاه پرسپولیس و علیرضا 
بیرانوند خیلی پیچیده است و ابعاد گسترده ای دارد؟قطعاً مسئولان کمیته 
تعیین وضعیت و کمیته انضباطی اطلاعات قضایی بیشتری دارنــد، اما نکته این 
جاست که بیرانوند یا قراردادش را قانونی فسخ کرده و یا غیرقانونی. قاعدتاً بررسی 
این مسئله نباید حدود 5 هفته زمان ببرد به خصوص اگر بدانیم کمتر از 10 روز دیگر 

لیگ برتر شروع می شود و باشگاهی مثل تراکتور هنوز تکلیف خود را نمی داند.
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اصلانی/ قبل از برنز امین مــیــرزازاده که 
اولین مدال ما در پاریس بود، ســاروی هم 
اولین فینالیست ما شد. سالن »شامپ دِ 
مارس آرنا« دیشب زیر توفان های سهمگین 
فرنگی کار آملی لرزید تا شب یازدهم برای 
ایران رنگ فینال به خود بگیرد و در هاله ای 
طــلایــی- نــقــره ای فــرو رود. محمدهادی 
97 کیلوگرم  ــاروی فــرنــگــی کــار وزن  ــ س
کشورمان که آمده بود تا ناکامی المپیک 
گذشته و حسرت نرسیدن به دیدار پایانی را 
جبران کند، هم آن چه را در دلش مانده بود 
،محقق کرد و هم کام ملت ایران را با صعود 

به فینال شاد کرد.
 کولاک ساروی از همان کشتی اول شروع 
شد؛ آن جا که با امتیاز عالی 10 بر صفر پشت 
پاتریک رائوی آمریکایی را به خاک مالید و 

راهی مرحله یک چهارم نهایی شد.
 کشتی گیر آملی که تا رسیدن به نیمه نهایی 
ــت، در  ــ ــف پــیــش رو داشـ ــری تــنــهــا یـــک ح
اوزور  مقابل  المپیکی اش  مبارزه  دومین 
جوزوپبکوف از قرقیزستان باز هم موفق به 
کسب امتیاز عالی شد تا با ثبت امتیاز ۸ بر 
صفر پیروز میدان باشد و مقتدرانه راهی 
نیمه نهایی شود؛ مرحله ای که تا رسیدن او 
به فینال فقط یک نفس فاصله بود اما دارنده 
یک طلای جهان و برنز المپیک توکیو که 
تشنه طلای المپیک 2024 پاریس بود، 
به حریف مصری هم رحم نکرد و در سومین 
مبارزه اش این بار محمد الساید از مصر را با 
نتیجه قاطع 6 بر صفر از پیش رو برداشت و 

نخستین فینالیست المپیک ایران در پاریس 
لقب گرفت.

 آن طـرف جـدول وزن 97 کیلوگـرم هـم 
آرتـور  افتـاد.  توجهـی  جالـب  اتفاقـات 
الکسـانیان فرنگـی کار مطـرح ارمنسـتانی و 
دارنده مدال های طـلا، نقره و برنـز المپیک 
2 نقـره جهـان مقابـل گابریـل  ۳ طـلا و  و 
روسـیلو دارنده مـدال طلای جهـان 202۳ 
از کوبـا بـا نتیجـه 5 بـر ۳ بـه برتـری رسـید و 
راهـی فینال شـد تا حریـف سـاروی در دیدار 
فینـال شـود؛ دیـداری کـه امشـب برگـزار 
می شـود تـا سرنوشـت مـدال زریـن ایـن وزن 

شـود.  مشـخص 

ســاروی: مردم دعا کنند تا مدال طلا را        
تقدیم شان کنم 

ساروی بعد از پشت سرگذاشتن شب سنگین 
المپیک و رسیدن به فینال، حالا از نیازش به 
دعای خیر مردم حرف می زند: »خوشحالم 
که کشتی ها را با پیروزی پشت سر گذاشتم 
و به فینال راه پیدا کــردم. امیدوارم بتوانم 
ــدار فینال مــدال طلا را به  با پیروزی در دی
مــردم ایــران تقدیم کنم و باعث خوشحالی 
آن ها شوم. حریف مصری را به خوبی آنالیز 
کرده بودیم اما با یک تاکتیک حساب شده به 
پیروزی دست پیدا کردم. امیدوارم بتوانم با 
یک نتیجه خوب دل مردم را شاد و مدال طلا را 

به آن ها تقدیم کنم.« او درباره دیدار سختی که 
با حریف ارمنستانی در فینال المپیک پیش رو 
دارد هم می گوید: »قبلا با مربیان درباره این 
کشتی گیر آنالیزهای لازم را انجام  داده و 
جمع بندی کرده ایم. امیدوارم روز خوبی برای 

من باشد و بتوانم به پیروزی برسم.«

کاویانی نژاد نخستین حذف شده کشتی        
ایران 

ــران در روز یازدهم  ــاروی تنها نماینده ای س
نبود. امین کاویانی نژاد فرنگی کار وزن 77 
کیلوگرم کشورمان هــم امـــروز روی تشک 
رفت تا شانس خود را در آوردگاهی به بزرگی 
او که در دور نخست  بزند.  المپیک محک 
مصاف دشواری با فلورست پنا از کوبا داشت 
در یک مبارزه نفس گیر به سختی و با نتیجه 
یک بر یک از سد حریف کوبایی گذشت اما 
در یک چهارم نهایی مقابل مالخاس آمویان، 
دارنده مدال های طلا و برنز جهان از ارمنستان 
با نتیجه سه بر صفر شکست خورد و از رسیدن 
صعود  سرنوشت  بــازمــانــد.  نیمه نهایی  بــه 
کاویانی نژاد بــرای ماندن در کــورس رقابت 
درحالی به دست نماینده ارمنستان افتاد که 
آمویان در نیمه نهایی مقابل نائو کوزاکا از ژاپن 
با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد تا کاویانی نژاد 
از دور رقابت ها حذف شود. گفتنی است شب 
گذشته ایران دو نماینده دیگر در رقابت های 
رده بــنــدی وزن هــای 60 و 1۳0 کیلوگرم 
داشت که طی آن امین میرزازاده فرنگی کار 
سنگین وزن کــشــورمــان بــه مــصــاف صباح 
شریعتی کشتی گیر ایرانی الاصل آذربایجان 
رفت و مدال برنز گرفت. مهدی محسن نژاد 
با  سخت  رقابتی  در  کیلوگرم   60 وزن  در 
شارشنبکوف ستاره قرقیزستان و قهرمان 2 
سال اخیر جهان سرشاخ شدو با باخت ۳ بر 
یک مقابل این حریف سرسخت، در رده پنجم 

المپیک قرار گرفت.

در شب برنز میرزازاده ،طلسم فینال پاریس با کولاک ساروی شکست
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تکرار رفتار هواداران ایرانی 
رونالدو در اسپانیا

تیم فوتبال النصر عربستان اردوی آمادگی 
خود را بــرای بــازی سوپرجام عربستان و 
فصل جدید رقابت های لیگ برتر سعودی 
در اسپانیا برپا کرده است. تعداد زیادی 
از هـــواداران اسپانیایی به محل اقامت 
تیم النصر هجوم آورده انــد تا با کریستیانو 
رونالدو، کاپیتان تیم که در ساعات اخیر به 
اردو پیوسته، عکس یادگاری بگیرند. موج 
عظیمی از جمعیت اتوبوس تیم عربستانی 
را احاطه و اسکورت می کرد و پلیس مجبور 
به مداخله شد و تیم النصر تحت حفاظت 
نیروهای پلیس به سمت زمین بازی حرکت 
کرد تا از بازیکنان و کادر فنی حفاظت شود.
این ماجرا  همه را به یاد اتفاقات رخ داده در 
جریان حضور رونالدو در تهران انداخت.در 
فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا رونالدو 
ــازی با  ــرای ب همراه با النصر عربستان ب
پرسپولیس در مرحله گروهی به تهران آمد 
و حضور این ستاره محبوب پرسپولیسی در 
ایران باعث شد هواداران او از سراسر کشور 
به تهران بیایند و صحنه های عجیبی از ابراز 
علاقه فوتبال دوستان ایرانی به CR7 ثبت 

و جهانی شد. 
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  برنامه بازی های ورزشکاران ایران 
در المپیک پاریس 2024 
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 تکمیل سهمیه های کشتی آزاد ایران
 در المپیک

والی زاده از پای تلویزیون 
مسافر پاریس شد!

کشتی گیر  میچیچ  استفان  مصدومیت  از  پس 
وزن 57 کیلوگرم تیم کشتی آزاد صربستان و 
عدم حضور او در المپیک، با پیگیری های صورت 
ــوی فــدراســیــون کشتی و موافقت  گرفته از س
جهانی  اتحادیه  و  المپیک  بین المللی  کمیته 
کشتی، سهمیه این وزن به ایــران تعلق گرفت. 
مسئولان فدراسیون به دنبال صدور سریع روادید 
و حضور فوری میلاد والی زاده در پاریس هستند 
و در صورت مهیا شدن شرایط، نماینده ایران در 
المپیک 2024 به میدان خواهد رفت. مسابقات 
وزن 57 کیلوگرم کشتی آزاد المپیک پنج شنبه 
1۸ مردادماه برگزار می شود و حالا باید منتظر 
ماند و دید آیا فرانسوی ها به والـــی زاده روادیــد 

می دهند یا خیر. 

کوتاه از المپیک

     هائو لیو و بوون جی دو قایقران چینی با ثبت رکورد 
یک دقیقه و ۳7 صدم ثانیه در بخش 500 متر رکورد 
المپیک را که در اختیار الکسی کورواشکوف و زاخار 

پتروف روس بود،شکستند.
* نواک جوکوویج تنیسور ۳7 ساله صرب که برای 
نخستین بار در عمر ورزشی خود در پاریس صاحب 
طلای المپیک شد و سابقه 24 دوره قهرمانی در 
گرند اسلم را دارد در پاسخ به این سوال که آیا دوران 
حرفه ای او به پایان رسیده، گفت: »از یک طرف بله 
دوران من به پایان رسیده، چون به لطف مدال طلا 
الان همه دستاوردها را دارم. از طرفی نه، چون من 

عاشق این ورزش هستم.«
   مارکوس شولتز داور سابق شمشیربازی سابر 
آلمان، فدراسیون بین المللی شمشیربازی را به 
فساد در المپیک پاریس متهم کــرد و گفت: »کل 
سیستم داوری به سمت تقلب در المپیک طراحی 

شده.«
مارین  کارولینا  ناگهانی  مصدومیت  از  بعد     
بدمینتون  رقابت های  نیمه نهایی  در  اسپانیایی 
مقابل هه بین جیائو از جین، ایــن دختر پرتلاش 
استرالیایی که بارها با کابوس مصدومیت مواجه 
شده با چشمانی گریان زمین مسابقه را ترک کرد تا 
رقیب چینی راهی فینال شود. جیائو بعد از نقره ای 
شدن در المپیک در اقدامی تحسین برانگیز با پرچم 
اسپانیا روی سکو رفت تا از حریف آسیب دیده اش 

حمایت کند.
   آرماند دوپلانتیس پرنده سوئدی با ثبت رکورد 
6.25 متر ضمن کسب قهرمانی و مدال طلا، عنوان 
بالاترین مرد المپیک 2024 را هم به دست آورد و 

رکورد بازی های المپیک و جهان را هم شکست.
   تیم ملی بسکتبال آلمان با پیروزی 76 بر 6۳ 
مقابل یونان به مرحله نیمه نهایی المپیک صعود کرد. 
ژرمن ها در مرحله نیمه نهایی به مصاف برنده دیدار 

فرانسه و کانادا می روند.
   قرعه کشی وزن های 67 و ۸7 کیلوگرم کشتی 
و  اسماعیلی  سعید  و  شد  برگزار  المپیک  فرنگی 
شناختند.  را  خـــود  حــریــفــان  مــهــمــدی  علیرضا 
67( در دور نخست با اسحاق قایو از  اسماعیلی)
الجزایر کشتی می گیرد و در دور بعد با برنده دیدار 
میان کیوتارو سوگابه رقابت می کند. در وزن ۸7 کیلو 
نیز مهمدی در دور نخست با مونوز از کلمبیا پیکار 
می کند و در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف برنده 

علی چنگیز ترکی و کولینیچ از لهستان می رود.

صعود علیپور به یک چهارم نهایی المپیک به عنوان بهترین بازنده

مرحله حذفی رقابت های سرعت سنگ نوردی المپیک 2024 
پاریس روز گذشته برگزار شد و رضا علیپور که در دور مقدماتی 
رکورد 5.06 ثانیه را ثبت کرد و در جایگاه ششم قرار گرفت و در 
دور حذفی در تقابل با دیوید جولیان از نیوزیلند رکورد 5.26 را 

ثبت کرد درحالی که حریف جوانش با ثبت رکورد 5.26 بالاتر 
از او قرار گرفت و مستقیم به مرحله یک چهارم نهایی صعود 
کرد. در مرحله حذفی ورزشکاران دو به دو در هفت گروه تقسیم 
شدند که علیپور در گروه هفتم قرار داشت. نفرات برتر هر گروه و 

یک نفر از ورزشکاران بازنده که بهترین رکورد را ثبت کرده بود 
به دور یک چهارم صعود کردند. به این ترتیب علیپور به عنوان 
برترین بازنده راهی فینال المپیک شد. رقابت فینال روز پنج 

شنبه با حضور هشت ورزشکار برگزار خواهد شد.


